Mopso Nisa datur. C
Schema prouerbale uidetur et illud apud Vergilium in
Pharmacutria:
Mopso Nisa datur.
Cum præter omnium spes preclara contingit cupiam

Nunc uicti tristes, quoniam fors omnia uersat,
Hos illi, quod nec bene ueritat, mitimus hocdos;
Nonius Marcellus in dictione celsus, citat titulum Satyræ
Varronianæ: Væ uictis.